
Id: ZNKMB-DTVVW-HFQHB-UAKKC-VVAQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 129/X/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w rejonie ul. Żeromskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. O drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) 

za zgodą Starosty Lublinieckiego reprezentującego Skarb Państwa oraz pozostałych właścicieli działek, Rada 
Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej biegnącej od ulicy Żeromskiego w kierunku południowym, obejmującej 
nieruchomości oznaczone numerami działek 934/133, 1101/133, 171/133, 1001/133, 174/132, 1095/132, 1061/132, 
1098/131, 1018/130 z km 3 obręb Steblów, gdzie własnością Gminy Lubliniec są działki nr 1001/133, 
1061/132,1018/130 oraz po uzyskaniu zgód właścicieli terenów na nadanie nowej nazwy ulicy od Skarbu Państwa 
(dz. nr 171/133,174/132) i osób fizycznych (dz. nr 934/133,1101/133, 1095/132, 1098/131), zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę “ulicy Aleksandra Fredry”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 129/X/2011

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 26 lipca 2011 r.

Zalacznik1.lapx

nadanie nazwy ulicy w rejonie ul. Żeromskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak

Zalacznik1.lapx

